
                                          Zarządzenie Nr B.0050.1.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia  04.01.2022 r. 

  

w sprawie minimalnych stawek opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 

 
Na podstawie art.30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,1834 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV/384/2018 Rady Miejskiej 

w Kuźni Raciborskiej z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Kuźnia 

Raciborska uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 

 

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Ustalić minimalne stawki opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych, w wysokości 

określonej w załączniku Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01.02.2022 r. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 

  

 

 

  

  
  

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr B.0050.1.2022 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  
z dnia 04.01.2022 r. 

WYKAZ MINIMALNYCH STAWEK OPŁAT  
ZA KORZYSTANIE Z GMINNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

 

L.p. Nazwa usługi Cena brutto (zł) 

1 Wynajem hali w Kuźni Raciborskiej przy ul. Piaskowej 28 
od poniedziałku do piątku  

110/godz. 

2 Wynajem hali w Kuźni Raciborskiej przy ul. Piaskowej 28 
w sobotę i niedzielę 

130/godz. 

3 Wynajem hali w Rudach przy ul. Rogera2 od poniedziałku 
do piątku 

80/godz. 

4 Wynajem hali w Rudach przy ul. Rogera 2 w sobotę i 
niedzielę  

100/godz. 

5 Wynajem sali gimnastycznej w Kuźni Raciborskiej przy ul. 
Piaskowej 28 od poniedziałku do piątku 

40/godz. 

6 Wynajem sali gimnastycznej w Kuźni Raciborskiej przy ul. 
Piaskowej 28 w sobotę i niedzielę 

60/godz. 

7 Wynajem sali gimnastycznej w Rudach przy ul. Rogera 2 
od poniedziałku do piątku  

40/godz. 

8 Wynajem sali gimnastycznej w Rudach przy ul. Rogera 2 
w sobotę i niedzielę 

60/godz. 

9 Wynajem boiska bocznego na Stadionie Miejskim w 
Kuźni Raciborskiej przy ul. Kozielskiej 30 od poniedziałku 
do piątku 

50/godz. 

10 Wynajem boiska bocznego na Stadionie Miejskim w 
Kuźni Raciborskiej przy ul. Kozielskiej 30 w sobotę i 
niedzielę  

70/godz. 

11 Korzystanie z hali/sali w Rudach przy ul. Rogera 2 i Kuźni 
Raciborskiej przy ul. Piaskowej 28 dla klubów sportowych 
realizujących zadania własne Gminy na boiskach 
sportowych i obiektach otwartych w limitowanym 
zakresie godzinowym dla każdego klubu do 60 godzin 
miesięcznie, w okresie od listopada do marca * 

20 zł /godz. 

12 Korzystanie z hali/sali w Rudach przy ul. Rogera 2 i 
hali/Sali i Sali na I piętrze w Kuźni Raciborskiej przy ul. 
Piaskowej 28 dla klubów sportowych realizujących 
zadania własne Gminy (nie posiadające boisk sportowych 
i obiektów otwartych) w limitowanym zakresie 
godzinowym do 20 godzin tygodniowo * 

5 zł /godz.  

 

* Po przekroczeniu godzin limitowanych w punkcie 11 i 12 będą naliczane opłaty według 

normalnej stawki godzinowej  

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 


